
UCHWAŁA NR XLVIII.449.2014
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 29 października 2014 r.

w sprawie zmiany statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ełku.

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 15, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), Rada Miasta Ełku uchwala się, co następuje:

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2015 r. w Statucie stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXVI/252/08 z dnia 
2 września 2008 r. w sprawie nadania statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Ełku, 
§ 6 otrzymuje brzmienie:

„§ 6. 1. Struktura Ośrodka obejmuje: · Sekcja Pracy Socjalnej · Sekcja Świadczeń Środowiskowych 
· Sekcja Usług Opiekuńczych i Pomocy Instytucjonalnej · Zespół ds. Asysty Rodzinnej · Zespół Pracy 
Socjalnej i Integracji Społecznej · Sekcja Finansowo – Księgowa · Samodzielne stanowiska pracy.

2. Wewnętrzną organizację Ośrodka określa regulamin organizacyjny, wprowadzony przez dyrektora 
Ośrodka w trybie zarządzenia wewnętrznego, po uzyskaniu pozytywnej opinii Prezydenta Miasta.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku.

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko - Mazurskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

 Przewodniczący Rady 
Miasta Ełku

Stefan Węgłowski

Id: 7B367E50-2436-49A3-8B94-98A8E129073D. Uchwalony Strona 1




